
 
 
 
 
Onderwerp: Ontwikkelstrategie De Frans 
Zaaknummer: 00001109657 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op de Omgevingswet 
 
besluit: 
1. Bodemenergieplan De Frans (bijlage 1) vast te stellen. 
2. Een bedrag ter grootte van € 1.500.000,- dat initieel is gereserveerd in de Voorziening 

Wijken Kunstwerken Wegen (WKW) voor groot onderhoud aan de openbare ruimte van De 
Frans, beschikbaar te stellen voor een deel van de herinrichting van de openbare ruimte 
van Het Hof en Het Hart. 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


